1359, 22 iumii.

Ibidem diffinitum foic quod mittater unus Sindicus pro parte Comunis
ad DD, Episcapum Paduanum et Collectorem commissarios deputatos in
cansa interdicti fn Terra Utini, expensis dumtazat Comunis et Capituli
Utinensis et quod fiat sindacatus in personas unius clerici et unios layei.

Die 25 fonii.

Diffinitum fuit quod dentur sex ducati D Guidejohanni qui vadit ad dictos
DIx Commissarios (Ibid, 237 L),

Die predicto.

Actum Utini, supra domo Consilii presentibus etc, Convocato atque congre-
gata ut moris est ad sonum campane Consilia Terre Utini Aquil. diec,, in quo
interfucrunt nobiles virl DD, Nicolussius de Villalta Capitaneus dicte Terre
Utini pro Revme in Christo patre et DD. Lodovico Dei gratia sancte sedis
aquilegensis Patriarcha, Nicolaus Valentini camerarius, Nicolussius de Per-
cuto Procurator Comunitatis Utini ac providi wiri D. Frandseus q. D. Fe-
derici, Paganus q. D. Hectoris milites de Savorgnane, Gabrlel de Cremona
ete. Consiliarii Terre Utini, qui omnes representabant totum Comune dicte
Terre Utini, prefatus D. Capitaneus cum voluntate predictorum Camerarii,
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Frocuratoris et Consiliariorum . . . feceront, constitueront et ordinaverunt
carum et dicti Comunis Ven, virum D, Guidongmijohannem canonicum Uri-
nensem nec non discretum virum Hectorem notarium eorum vicinum, certos
nuntios, actores, factores, sindicos et procuratores ac nuncios speciules . .. .
ad comparendum coram reverendis patribus in Christo DD. Pilea Episcopa
Paduano ac Geraldo Abbate S. Georii de Veneciis Commissariis in hac
parte deputatis a reverendis in Christo patribus DD, Stephano promissione
divina Episcapo Tholosano Camerario et Revnaldo Episcopo Eduense The-
siurario domini postri Pape et coram ipsis DD, Commissariis et ab eis
petendum postulandum, implorandum et obtinendum suspendi interdictum
impositum ad presens in Terra Utini, ut dicitar per dictum D, Geraldum
Abbatem nuncium et Collectorem dicti domini nestri Pape in Lombardia nec
pon Aquilegensi et Gradensi Patriarchatibus occasione ... fructom, reditum
et proventum ac bonorum Patriarchatus Aquilegensis sede vacante sen quo-
rumcumque aliorum jocalivm olim bore memorie [, Nicolai Aquilegensis
Patriarche occupatorum et detentorum sive receptorum et habitorum per
dictam Comunitatem et Universitatem dicte Terre Utini vel alia occasione
quacomque. Insuper ab eis petendum tolli et removeri, cassari et annullari
in totum dictum interdictum, cum dicta Comunitas Utini michil habeat vel
habuerit, oceupaverit vel detinuerit de bonis dicti olim D. Nicolal Patriarche
vel Ecclesie Aquilegensis jamdicte et in predictis et circha predisia facien-
dum omnia necessaria et oportuna tam in agendo quam in defendendo ete.,
ad agendum quoque ¢t defendendum, proponendum ete, terminum ac ter-
minos quoscumgque et suspensionem prorogari petendum etiam ultra termi=
num 3, Michaelis etc. .. sub ypotheca et obligatione omnium et singulorum
banorum dicte Comunitatis et omnium singularium personarum dicte Terre
presentium et futurorum in omnibus sais clausulis necessariis et oportunis.
Ego Franciscus notarius q. Odorlici Meulite de Utino (fbid. 237 £).

III.
1359, 20 dicembre, Venezia.

Inventario delle cose pregivse laseiale dal fu Nicold i Lussemburgo Pa-
Irirce & Aquilela, ¢ loro slinia,

(ﬂm]ﬁ\'iﬁ- Capitn]are di Udine. = Raceolla ab anwo 1346 ad rzoF,
Tome II, pag, 470, — Minuta originale),

Inventarium cum extimationibus qnnd conservo  pro nota, de omnibus
clenodijs localibus et rebus quondam bone memoric D, Nicolai Aquil, i
Patriarche, datis et assignatis Domino Apostolice Sedis Collectori per
Revmum in Christo Patrem et DD, Ludovicum Dei gratia 5. Sedis Aqui-
legensis Patriarcham.
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1n Christi nomine amen. Avto nativitatis einsdem MCCCLIX, ind. X1,
die X% decenbris, Pontificatos Sanetissimi Patris et DD. Innocentis Fape VI
anmo VII Veneciic in contrata S. Sivestri in domo habitationis Domini
Collecteris infrascripti, presentibns Ven !l viro Duio Fratre Johanne Abbate
S, Nicalai in lware Veneciarum, Sapieste viro D. Amaldo Gendoyni
Aquilegensi Canonico, Johanne nato g Ser Petrl de Faventia habitante
Venecits, Antenio de Mediolano domicello familiare infrascripti 1. Pa-
triarche, Ameliotto Davidis et Guidone de Valeta domicellis testibus et
aliis pluribus. Convenientibug invitem pro extimatione et aliis infrascriptis
specialiter peragendis Revd in Christo Patre et DB, Geraldo Dei gratia
Abbate 5. Georgii Maioris de Veneciis nee non apostolice Sedi Collectore
et Nuncio speciali, ad infraseripta eclam specialiter deputato &x parie und,
et Venli wiro D. Ambrosio de la Torre Aquilegensi Canonico ac honp-
rabili et Sapienti viro D. Johanne de Monticulis de Verona iuris utrinsque
perito ambaxiatoribus et nunciis Rev.d jn Christo Patris et DD, Ludowici
Dei gratia Sancte Sadis Aquilegensis Patriarche ad infrascripta specialiter
delegatis ue per patentes livteras ipsius Dod Parriarche plene constat ex
parte altera, prefate partes nominibus quibus supra inter e hoc moda
contente extiterunt, videlicer quod ad extimationem omoium focalium,
clenadiorum et rersm infrascriptarum que foerunt bone memoric D, Ni-
colal Aquilegensis Patriarche alias datarum et consignataram dicto Dwe Cal-
lectori recipienti nomine Camere et Sedis Apostolice supradicte per su-
pradictem D, Luydovicum Patsiarcham sub dictis millesimo et indictione die
Il mensis novembris in presentia plurinm testiom et mel norarii infrascript,
juste et fdeliter fiendam aliqui boni wiri et mon suspect pro utraque
parte eligi et deputari deberent, Justa quam quidem contextationem, pru-
dentes viras Ser Thoma Bonum, Ser Marinum Johapnis, Ser Castrucinm Sa-
cristam de Lucha, Francischum Volpelli de Lucha et Ser Marchum: Cicoli
smnes cives seu habitatores Venetiarum ibidem presentes ct consentientes
ad estimationem huivsmodi concorditer elegerunt, Qui quidem extimatores
ibidem et in instanti delato €is sacramento, tunc iuraverunt corporaliter
ad samcra Disi evangelia tactls sacrosanctis Scripturis extimationem pre=
fatam de focalibus, clenodijs et rebus supradictis et inferius annotatls juxta
corum conscicntiamy iuste et reste [acere ac fideliter exercere; omnibus
“dalo, machinatione et frande in hac parte pertinente a se remotis @ post
quad sacramentum eis tradium, ut est dictum, nominati - extimatores
casder res, clenodia et jocalia supradicto Dune Collectori per prefatum
Dy Ludowicum teadita ut prefertur de comuni concardio, consentien-
tibus” et approbantibus dictis partibus extimaverunt et apreciaverunt ut in:
forlus continetur, exceptis tamen capitibus, brazhiis et casta infrascriptis per
cundem Dpum Patriarcham detentis, que per Stephanum de Florendia
Glemone commorantem ponderats faerunt ad ipsorom Dominorum Pa
triarche et Collectors requestam, de anno indictione et pontificaru quibus
supra, die VI mensis novembris, Quibus quidem appreciacionibis et enti-
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mationibus factis per extimatores, dicte partes quibus supra nominibus
contente fuerunt et afirmaverunt expresse.

Ego Odolrizus g Andree de Utino Agquil- Dioe. imperiali auctogitate
notariss publicus preseriptis extimationibus et aliis superius anotatis in
teeluf et rogatus presens instrumentum super liis tribus peciis pergamene
invicem conianctis quarum iuncraras meo sigillo consucte sigillavi; fide=
liter scripsi et publicavi, meumque hic eciam signum apposul consuetum,

In Christi nomine amen, Infrascripta sunt Clenodia, jocalia et res que
fuerant quondam D, Nicalai Aquilegensis Patriarche, date et assignate per
Rev.dws in Christe Patrem et DD. Ludovicum dei graria Sancte Sedis
Aquilegensis Patriarcham, Venk in Christo Patri DD. Geraldo Abbati
Sameri Georgii Maioris Venetiaram pec non Apostalice sedis Collecrori et
nuteio specialiter ad howsmodi omnia recipienda per Dominum Sutigm
Pontificem speeialiter deputato.

In primi5 data et assignata it ipsi D, Collectori recipienti vice et no-
miine. Camere Apostolice una navicula argentes deanrata ad renenddmm
thus sine cohopertorio ponderis unciarom X cum dimidio, extimata du=
catis X

[tem unum pomum argenteam deauratum ad caleficiendum manes pond.
\infus marchi et univs uncie et medie, extimatum duc. VII 1/2.

Item capa una rubed de samito antiqua duc, xY.

Ttem cape tres mubee de veluto, due, CXV,

Ttem pissis una cristalli com pede argenteo, dug WIIL

Ttem capsulerta una argentea cum ariis de columpna, ponderis uncia-
rum ¥, cxtimaza dos. IV,

Ttern capsuletta una argentea cum lapidibus et reliquiis olim daw per
Ser Dinum Malapresam, duc. XV,

Itern capsulerta ona argentea deaurata cum amaltis ad tenendum eri-
smia et olenm sanctum, ponderis marcorum duorum et une. trinm et 1f2,
duc. XVL

Ttem duo botacii argéntei parvi cum catenis argenteis deauratis pon-
deris march, ¥V et one, VIL due, XXXVIIL

Irem brachium Sancti Blasii argenteum deauratum. com pede argent
deaurato, pond. unc. LXXIX, quod habuit I, Patriarcha. o,

Item Angelos Dgmini argenteds deanratus cum. alis argenteis
armis Dominorum Imperatoris et Regis Francie, pond. march. TV et
er 12, due. NLL : ;

Ttem Sanctus Abremundus argenteus deauratus cum baculo argented, dean-
rato-ettenens digitam 5. Nicalai, pond. mare. IV et une. VII 1/2, due, XL °

frem capa una viridis de veluto cum armis Lucimburgi, due. b

Ttern una alia Capa de veluto eiusdem coloris, due. KX,

Ttem capa una de serico que fait q.m Abbatis S, Prosperi, due, X,

Item manutergium usum de filo laboratum cum aquilis, modicl waloris.
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Item brachium S. Viti de Marano argenteum deauratum eum pode e
Ecclesia parva argentea deaurata, que Ecclesia ponderavit une. X et me-
diam, dos. X. Brachium vero ponderavit sine Ecclesia march, VII 1/2,
quod habuit D. Patriarcha. "